Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para ligação das luzes da Estrada Carlos Lopes Guedes Filho que vai até o

Empreendimento Bem- Viver Araretama.

REQUERIMENTO N° 581/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA LIGAÇÃO DAS LUZES DA ESTRADA CARLOS
LOPES GUEDES FILHO QUE VAI ATÉ O EMPREENDIMENTO
BEM-VIVER ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 696/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 13:51

111111111111E11111111111

APROVADO

9 	2018

Vereador C;: 	Moura .Magrão
P ámte

Senhor Presidente:

Considerando que esse pedido foi solicitado por moradores do Empreendimento Bem Viver,

conforme mostra pedido em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes para ligação das luzes da

Estrada Carlos Lopes Guedes Filho que vai até o Empreendimento Bem- Viver Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,19 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

/' /-7  rC , ,
,/

1:1,,1,,,X 1 lil.(1() 	 I'l N1)1;
	 çi e

S I., C 'LÀ 	(
DATA 	 (

I NOME: 	RESP: 	ASSUNTO: 	 FONE:

1-T 	 *LT A",:<)';/

•

2-

ASSUNTO SOLICITADO:, raá, "vt:17.../ 	 t 	 Ire

VERIFICADO / SOLUCIONADO:

POSIÇÃO:

DATA:
	HORA

ASSINATURA

•

	Page 1
	Page 2